

Infocall Communication Systems A/S

Spurvevænget 5, st.
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 25712471

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.08.2017

Dirigent

Navn: Jan Bruun Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.03.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Infocall Communication Systems A/S
Spurvevænget 5, st.
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25712471
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Telefon: 75115733
Telefax: 75142730
Hjemmeside: www.info-call.dk
E-mail: bkr@info-call.dk

Bestyrelse

Jan Bruun Jørgensen, formand
Børge Kristensen
Thomas Kristensen

Direktion

Børge Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af betalingstelefoner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 opnået et overskud på 61.752 kr. mod et overskud på 57.730 kr. i 2015/16.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat i 2017/18 på et uændret niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		111.946	164.289
Personaleomkostninger	1	(34.531)	(56.042)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(10.000)</u>	<u>(40.000)</u>
Driftsresultat		67.415	68.247
Andre finansielle indtægter		15.951	9.863
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.623)</u>	<u>(2.233)</u>
Resultat før skat		80.743	75.877
Skat af årets resultat	3	<u>(18.991)</u>	<u>(18.147)</u>
Årets resultat		<u>61.752</u>	<u>57.730</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>(38.248)</u>	<u>57.730</u>
		<u>61.752</u>	<u>57.730</u>

Balance pr. 31.03.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.000
Materielle anlægsaktiver	4	0	10.000
Anlægsaktiver		0	10.000
Fremstillede varer og handelsvarer		32.650	21.000
Varebeholdninger		32.650	21.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.700	37.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		404.635	289.111
Udskudt skat		7.831	8.936
Tilgodehavender		671.166	335.597
Likvide beholdninger		152.809	260.051
Omsætningsaktiver		856.625	616.648
Aktiver		856.625	626.648

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.319	50.567
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		612.319	550.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.550	8.365
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.904	4.630
Skyldig selskabsskat		17.886	23.829
Anden gæld	6	43.966	39.257
Kortfristede gældsforpligtelser		244.306	76.081
Gældsforpligtelser		244.306	76.081
Passiver		856.625	626.648
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	50.567	0	550.567
Foreslået udbytte	0	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	(38.248)	0	(38.248)
Egenkapital ultimo	500.000	12.319	100.000	612.319

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	32.820	54.000
Andre omkostninger til social sikring	(270)	0
Andre personalemkostninger	1.981	2.042
	34.531	56.042
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.000	40.000
	10.000	40.000
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.886	23.829
Ændring af udskudt skat	1.105	(5.682)
	18.991	18.147
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		200.000
Kostpris ultimo		200.000
Af- og nedskrivninger primo		(190.000)
Årets afskrivninger		(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1000	500.000
	500		500.000
		<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
6. Anden gæld			
Moms og afgifter		18.154	9.222
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		14.812	18.035
Andre skyldige omkostninger		11.000	12.000
		43.966	39.257

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BKR Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BKR Holding Esbjerg ApS, Esbjerg.
